
 

 

Rīgā    17.01.2022.   Nr. 20-9/10 
 

 

 

Par Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes 

 studiju procesa norisi 2021/2022.studiju gada pavasara semestrī laika periodā līdz 05.06.2022. 

saistībā ar epidemioloģiskās drošības noteikumiem  

 

Ņemot vērā LU Tiesību zinātnes studiju virziena padomes 14.01.2022. lēmumu, kā arī 

ievērojot nepieciešamību turpināt samazināt savstarpēju kontaktēšanos, tai skaitā vakcinēto vidū, 

pasargāt LU Juridiskās fakultātes studējošos un pasniedzējus no inficēšanās, kā arī iespēju robežās  

mazināt COVID 19 izplatības riskus fakultātē, un ņemot vērā studējošo aptaujas datus, saskaņā ar 

kuriem vairums atbalsta nodarbību turpināšanu attālinātā režīmā, 

nosaku:  

1. 2021/2022.studiju gada pavasara semestrī līdz 05.06.2022. studijas LU Juridiskajā 

fakultātē visās studiju programmās, visos kursos un apmācību formās notiek attālināti.  

2. Doktora studiju programmā var tikt organizētas klātienes lekcijas, ja to par nepieciešamu 

atzīst attiecīgā studiju kursa docētājs, ievērojot LU 16.11.2021. rīkojumā Nr. 1-4/562 “Par 

epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” noteiktās prasības. 

3. Konsultāciju nodrošināšanā pamatā piemērojama attālinātā formā (telefoniski, 

MsTeams, Zoom u.tml.). Izņēmuma situācijās, kad tas objektīvi nepieciešams, docētāji var 

nodrošināt iespēju studentiem, kuri saskaņā ar normatīvajos aktos noteiktām prasībām 

ir tiesīgi klātienē apmeklēt augstskolu, saņemt konsultācijas arī klātienē, ievērojot LU 

16.11.2021. rīkojumā Nr. 1-4/562 “Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 

izplatības laikā” noteiktās prasības. 

 

4. Ja laika periodā līdz 05.06.2022. tiek rīkota studiju kursa noslēgumu pārbaudījumu 

kārtošana, pamatā piemērojama attālinātā forma. Izņēmuma situācijās, kad tas objektīvi 

nepieciešams, docētāji var rīkot klātienes pārbaudījumu, ievērojot LU 16.11.2021. 

rīkojumā Nr. 1-4/562 “Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” 

noteiktās prasības. 

 

5. Studiju procesa organizācijas noteikumi var tikt pārskatīti, mainoties ārējiem vai LU 

normatīviem aktiem, kā arī reaģējot uz epidemioloģiskās situācijas izmaiņām Latvijā. 

Norādījums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī. 

 

Dekāne, prof.        Kristīne Strada-Rozenberga 

 

Izsūtīt visiem Juridiskās fakultātes darbiniekiem, studentiem. 

 


